
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

Poder Legislativo 

 

 
 

Rua Coronel Camisão 791 • Centro • Nioaque • Fone (67) 3236•1255• Mato Grosso do Sul • CEP 79220-000 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE N°. 001/2023. 

 

Processo Administrativo: 001/2023. Pregão Presencial de n°. 001/2023. Contratante: Câmara 

Municipal de Nioaque – MS. Contratado: Quality Sistemas - LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 

05.373.364/0001-30, no valor global de R$ 130.440,00 (cento e trinta mil quatrocentos quarenta 

reais). Objeto: Contratação de empresa para locação e cessão de software especializado em 

gestão pública com serviços de conversão de dados, instalação, configuração e treinamento, 

incluindo suporte técnico e atualização de licenças, conforme as especificações mínimas 

descritas no Memorial Descritivo, durante o período de 12 (doze) meses, em conformidade com 

as Leis 8.666/93 e suas alterações. Vigência: 13/03/2023 á 12/03/2024. 

 

 

 

SILAS NUNES FERREIRA                                                     AGUINALDO MONTEIRO GOMES 

Presidente Municipal                                                                  Pregoeiro 

 

 

 

 

 

Documento publicado em 2023-04-20 13:52:14 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 858728709


